PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.03.2015 г. № 143

О приеме в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов движимого имущества, относящихся к Министерству обороны Российской Федерации

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муници​пальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.08.2012 г. № 71 (ред. от 29.03.2013 г. № 19, от 31.10.2013 г. № 83, от 26.08.2014 г. № 60), на основании решения Шумячского районного Совета депутатов от 27.02.2015 г. № 17 «О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смолен​ской области объектов движимого имущества, относящихся к Министерству обороны Российской Федерации, передаточного акта от 05.03.2015 г.
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смолен​ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекты движимого имущества, относящиеся к Министерству обороны Российской Федерации (далее - Объекты):
	№ п/п
	Наименование объектов
	Количество

(шт.)
	Балансовая стоимость  объектов,

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость объектов,

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Кухня – столовая ПКС-2М заводской номер 369, номер шасси б/н
	1
	204644,00
	0

	2.
	Мельница прицепная ПМУ-2, заводской номер 6010, номер шасси 16767
	1
	153694,82
	0

	3.
	Кухня прицепная КП-2-49, заводской номер 34, номер шасси 67
	1
	1529,00
	1529,00

	4.
	Кухня прицепная КП-130, заводской номер 11137, номер шасси 747
	1
	9329,00
	0

	5.
	Кухня прицепная КП-125, заводской номер 384, номер шасси 1716
	1
	4060,00
	0

	6.
	Отделение передвижного механизированного хлебозавода заводской номер 8044, номер шасси б/н
	1
	1413972,50
	0

	7.
	Цистерна переносная для воды ЦВ-4
	4
	6954,16
	6954,16

	8.
	Термоса ТВН-12
	12
	2125,44
	2125,44

	9.
	Кипятильники переносные ПНК-2
	1
	174,63
	174,63

	Итого
	23
	1796483,99
	10783,23

2. Передать Объекты в казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтов) внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.

Глава Администрации  муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                          А.В. Голушков